
Benda jako bolševický kádrovací predátor?
Chudák tatínek se musí obracet v hrobě!
- CZ24 News | 17. ledna 2022

ČESKO: Neskutečná verbež, co kádruje voliče! Vedení sněmovny není dle voleb, ale jak se rozhodne
bolševická nomenklatura Marka Bendy, Víta Rakušana a jakési šílené Pekarové! Dreda Bartoš
nedokáže říct souvislou větu, aby nezmínil vůdce z Bruselu formou kultu osobnosti Stalina!
Odporné…

Marek Benda
“Zvažujeme různé varianty,” odpověděl ČTK předseda poslaneckého klubu ODS Marek Benda na
dotaz, zda koalice nenechá pozici šestého místopředsedy zrušit. Zapochyboval o tom, zda zástupci
opozice mají schůze Sněmovny řídit…

——————————————————————————–

Ne, Marku Bendo, který se celý život válíš ve sněmovně a nikdy jsi nezodpovídal za práci, natož
za demokracii a vezl jsi se po zádech jiných! Hlavně skutečné osobnosti tatinka! Poslance volí občané
státu a kult stalinismu i díky poctivému chlapovi a čestnému člověku Václavu Bendovi na čas zmizel,
abyste ho vrátili z Bruselu zpět!

Ubohý Marku Bendo, tatínek by tě proklel!

Je nám líto, že takového odporného a křivého syna zplodil! Stalinismus sovětský jsme pohřbili a
tatínek Václav za svobodu byl i ve vězení! A Marek Benda vrací bruselský stalinismus a kult
osobnosti zpět!

SPD má právo být ve vedení sněmovny, ANO má právo být ve vedení sněmovny, protože dle
počtu hlasů tak voliči rozhodli a stalinistický kult kádrování i díky tatínkovi Václavu Bendovi odešel
do pryč! To nejsou vrazi, ale svobodně zvolené strany! Kde bereš tu drzost nastolovat další
bolševismus – stalinismus o třicet let později a stavět na Letné sochu nějakého diktátora
bruselského? A přebírat moc odstavením dalších stran jako bolševici v roce 1948?

 Marek Benda
To je ten, co se vyšplhal po zádech tatínka, člověka který se těšil naší úctě. Kterého jsme si vážili.
Člověka, který měl rovnou páteř a kterého bolševická diktatura nezlomila!  A věděl, kam v životě
patří.

 

Pro ty, co nevědí, netuší, nebo jsou příliš mladí

Zatímco tahle odporná garnitura studentů z roku 1989 kádruje jako staří bolševičtí stalinisté a
vyhrožují kriminálem, paradoxně jeho tatínek  – čtěte pozorně!

https://cz24.news/benda-jako-bolsevicky-kadrovaci-predator-chudak-tatinek-se-musi-obracet-v-hrobe/
https://cz24.news/benda-jako-bolsevicky-kadrovaci-predator-chudak-tatinek-se-musi-obracet-v-hrobe/


 

 

Václav Benda, český filosof, kybernetik, katolický aktivista, pravicový politik a protikomunistický
disident, politický vězeň komunistického režimu, zakladatel a první předseda
Křesťanskodemokratické strany byl zastáncem svobodných voleb! A skutečný, svobodomyslný
člověk!

 

https://cz24.news/donate/




V roce 1978 spoluzaložil Výbor na obranu nespravedlivě stíhaných
(VONS), který shromažďoval a zveřejňoval informace o politicky perzekvovaných lidech a rodinám
odsouzených poskytoval finanční pomoc. Zakládající schůze VONS se konala 27.4.1978 u Bendových
v bytě (Karlovo náměstí 18). V následujícím roce byl spolu s dalšími pěti členy VONS odsouzen ke
čtyřem letům vězení (1979 – 1983) za „podvracení republiky”. Byl dvakrát mluvčím Charty 77  a
stál u zrodu křesťansko – demokratického proudu v Hnutí za občanskou svobodu.

 

Dnes díky Markům Bendům a jejich spolku se tresty jako “podvracení republiky bruselské” vrací
zpět!

 

Hluboká poklona lidem, kteří dnes převzali štafetu po Václavu Bendovi a vzali otěže spravedlnosti
do svých rukou jmenovitě JUDr. Jindřich Rajchl a JUDr. Tomáš Nielsen ProLibertate.cz –
Institut práva a občanských svoboda navazují tam, kde Václav Benda skončil! (Včetně dalších,
kteří v Pro Libertate za naše svobody opět bojují!

Jindřichu, Tomáši a další, kteří jste převzali žezlo Václava Bendy: stojíme za vámi, veďte
nás, jako to dělal Václav Benda! I ve jménu VONS prosíme: pokračujte dál!

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&ved=2ahUKEwjl076dorb1AhWeg_0HHcjNAdEQFnoECAkQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.prolibertate.cz%2F&usg=AOvVaw2VXGXrdB6nsi0YU1K2m5-8
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&ved=2ahUKEwjl076dorb1AhWeg_0HHcjNAdEQFnoECAkQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.prolibertate.cz%2F&usg=AOvVaw2VXGXrdB6nsi0YU1K2m5-8
https://skrytapravda.cz/z-domova/391-marek-benda-jako-bolsevicky-predator-tatinek-se-musi-obracet-v-hrobe

